
 

 

Istituto Comprensivo Botrugno, Nociglia, San Cassiano Supersano 
Via G. Puccini n° 41 – C. A. P. 73040 Supersano (LECCE) 

https://www.icsupersano.edu.it/ 
Tel.  0833/822857                                                                                                                    E-mail: LEIC8AH00Q@istruzione.it 

Codice fiscale: 90018450750                                                                                             Codice meccanografico: LEIC8AH00Q 

PEC: leic8ah00q@pec.istruzione.it 

 

Supersano, fa fede il timbro di protocollo 
 

All’Albo on-line sul sito web istituzionale 
https://icsupersano.edu.it 

 
All’Amministrazione Trasparente del sito web istituzionale 

Sezione Personale 
 

Alla Bacheca Web di Progetto 
 

Al Sito Web - Bacheca Personale ATA 
 

Al Direttore  S.G.A. - Oronza Pisanò 
 

Agli interessati 
 

 
OGGETTO:  VERBALE DI VALUTAZIONE DELLE ISTANZE PERVENUTE a seguito dell’ Avviso Pubblico 

Prot. n° 0009113 del 04.12.2023 per la selezione di nr. 1 COLLAUDATORE nell’ambito del 
progetto titolo “Next Generation Classrooms” - Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - 
Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0” - Codice Progetto: 
M4C1I3.2-2022-961-P-11408 CUP: E94D23000500006 CIG/SIMOG: 99624108CD. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione indicato in oggetto; 

VISTA l’ istanza di partecipazione pervenuta Prot. nr. 0009211 del 11.12.2023; 

ESAMINATE le competenze e i titoli dichiarati nel curriculum vitae suddetto; 

RITENUTO quanto sopra pienamente rispondente alle esigenze specifiche richieste dal progetto e  alle 
competenze e professionalità richieste dall’avviso; 

VISTA la dichiarazione del DS prot. n° 0009294 del 12.12.2023; 

LEIC8AH00Q - AC958CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009296 - 12/12/2023 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPA DI SECLI'

https://www.icsupersano.edu.it/
mailto:leic8ah00q@pec.istruzione.it
https://icsupersano.edu.it/


 

CONSTATA la validità dell’ istanza pervenuta nei termini e la sua coerenza con quanto  richiesto dall’avviso; 

VERIFICATA la rispondenza del curriculum vitae alla figura richiesta;  

VALUTATI i punteggi auto attribuiti e corretti ove ritenuto necessario;  

ATTRIBUITI  i relativi punteggi finali; 

DECRETA 
 

La pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA: 
 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA Cognome Candidato Nome Candidato PUNTEGGIO Ruolo 

1 RISO MASSIMO 12 Assistente Tecnico 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 gg a partire dal giorno della data di  
pubblicazione. Trascorso tale termine senza alcun reclamo, si pubblicherà la graduatoria definitiva. 
 
 
 

Istituto Comprensivo Botrugno, Nociglia, San Cassiano, Supersano 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Giuseppa Di Seclì 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

LEIC8AH00Q - AC958CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009296 - 12/12/2023 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPA DI SECLI'


		2023-12-12T11:58:17+0100
	GIUSEPPA DI SECLI




